
業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属す

る部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

大阪港等施工検討等業務 分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和7年4月1日 パシフィックコンサ
ルタンツ(株)大阪本
社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

40,337,000 36,300,000 89.99%

－－－ 伊藤　直樹 8013401001509

R7.4.1～R8.3.23 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

建設コンサルタント等 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)附帯施
設動態観測業務

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和7年4月16日 三洋テクノマリン
(株)大阪支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

21,549,000 20,020,000 92.90%

大阪市此花区夢洲東１丁目地先 伊藤　直樹 2010001044539

R7.4.16～R8.3.19 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・設計 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

大阪港北港南地区航路(-16m)等浚渫
環境調査

分任支出負担行為担当官
近畿地方整備局

大阪港湾・空港整備事務所長

令和7年5月9日 三洋テクノマリン
(株)大阪支社

指名競争入札
(総合評価落札方式）

31,867,000 28,930,000 90.78%

大阪府岸和田市木材町地先外５箇所 伊藤　直樹 2010001044539

R7.5.9～R8.2.27 近畿地方整備局大阪港湾・空港整備事務所

測量・調査 大阪府大阪市港区弁天一丁目2番1-1500号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び設計業務等）

大阪府吹田市江の木町
20-12

大阪府吹田市江の木町
20-12

大阪府大阪市北区堂島
浜一丁目２番１号


